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E Diela e tretë e Kreshmës së Madhe, Falja e 
Kryqit të Nderuar

Një meshim historik, me pjesëmarrjen e hierarkisë së Kishës Orthodhose të 
Shqipërisë, ku, Imzot Joani Kryepiskopi i Shqipërisë do të përshëndesë grigjën e 
Mitropolisë së Shenjtë të Korçës, të cilës i shërbeu me devocion, përkushtim dhe 
dashuri për 27 vjet.
Moment mirënjohjeje dhe falenderimi nga të gjithë ne, për të nderuar dhe për t’u 
lutur për Atin dhe Kryebariun tonë, që na deshi dhe e deshëm në Krishtin Jisu.
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